Совет депутатов  рабочего поселка Коченево

                              Коченевского района       Новосибирской области

                                                        пятого созыва

                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                                             первой сессии
                                                               р.п. Коченево

         29.09.2015                                                             №  1/1
           «Об информации муниципальной

               избирательной комиссии

               рабочего поселка Коченево

               по итогам   выборов  депутатов

              Совета депутатов рабочего поселка

              Коченево 13 сентября 2015 года»

               Заслушав информацию председателя  муниципальной избирательной комиссии рабочего поселка  Коченево о результатах выборов  депутатов Совета депутатов 13 сентября 2015 года, руководствуясь Законом № 131-ФЗ  «О местном самоуправлении в  Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования рабочий поселок Коченево

    РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию муниципальной избирательной комиссии  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области по итогам выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка Коченево  пятого созыва 13 сентября 2015 года.

   Председательствующий

   на первом заседании сессии

   Совета депутатов

   рабочего посёлка Коченево                                                          С.В.Жуков